ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự chương trình làm việc với Đoàn kiểm tra của UBND tỉnh về tình hình

triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà nước

năm 2024; các Chương trình mục tiêu quốc gia, Chương trình phục hồi và

phát triển kinh tế -xã hội năm 2024 trên địa bàn thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Chương trình số 15/CTr-UBND ngày 12/3/2024 của UBND

tỉnh về kiểm tra tình hình triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán

ngân sách nhà nước năm 2024; các Chương trình mục tiêu quốc gia, Chương

trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn, UBND thành phố trân trọng kính mời đại biểu tham dự chương trình làm

việc, cụ thể như sau:

1. Kiểm tra thực tế một số công trình, mô hình kinh tế trên địa bàn xã

Mai Pha:

- Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 09/4/2024 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Đại biểu tập trung tại Trụ sở UBND tỉnh để tham gia cùng

Đoàn kiểm tra của tỉnh kiểm tra thực tế một số công trình, mô hình trên địa

bàn xã Mai Pha (Cải tạo, nâng cấp trường tiểu học Mai Pha; Cải tạo, mở

rộng trường mầm non xã Mai Pha; Mô hình trồng Nho tại thôn Khòn Pát, xã

Mai Pha).

- Thành phần:

+ Thường trực Thành ủy (có GM riêng);

+ Đ/c Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn;

+ Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Kinh tế, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và

Môi trường, Quản lý đô thị, Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Ban Quản lý dự

án ĐTXD thành phố;

+ Lãnh đạo Đảng Ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Mai Pha (Đón

đoàn tại trường Tiểu học Mai Pha).

2. Dự chương trình làm việc với Đoàn kiểm tra tại trụ sở HĐND -

UBND thành phố:

- Thời gian: 08 giờ 45 phút ngày 09/4/2024 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Tại phòng họp Trực tuyến - UBND thành phố.

- Thành phần:

+ Thường trực Thành ủy (có GM riêng);

+ Thường trực HĐND thành phố;

2

+ Lãnh đạo UBND thành phố (Đ/c Chủ tịch, các Đ/c Phó Chủ tịch

UBND thành phố);

+ Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN thành phố;

+ Thủ trưởng các phòng chuyên môn thuộc UBND thành phố Lạng Sơn;

+ Lãnh đạo các đơn vị: Chi cục Thuế; Công an, Ban CHQS; Trung tâm

Y tế; Trung tâm VH-TT; Đội QL TTĐT; Đội QLTT số 1; Ban QL chợ Giếng

Vuông; Ban QLDA ĐTXD; Trung tâm PTQĐ thành phố; Trung tâm DVNN

thành phố.

+ Lãnh đạo Đảng Ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Mai Pha.

- Nội dung kiểm tra (theo Chương trình số 15/CTr-UBND ngày

12/3/2024 của UBND tỉnh).

3. Tổ chức thực hiện:

3.1. Văn phòng HĐND - UBND thành phố: Chuẩn bị các điều kiện đón

tiếp Đoàn kiểm tra; phối hợp phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị tài liệu phục

vụ công tác kiểm tra.

3.2. Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan tham mưu chuẩn bị tài liệu, Báo cáo gửi Đoàn kiểm tra.

3.3. Trung tâm VH-TT thành phố: Tham mưu chuẩn bị maket chương

trình theo mẫu gửi kèm Giấy mời (xong trước 14 giờ 00 phút ngày 08/4/2024).

3.4. UBND xã Mai Pha: Chuẩn bị Báo cáo, nội dung chương trình và các

điều kiện làm việc với Đoàn kiểm tra; đón đoàn và chuẩn bị nội dung làm việc với

đoàn tại một số công trình, mô hình trên địa bàn xã.

3.5. Các phòng, ban chuyên môn: Chuẩn bị ý kiến liên quan lĩnh vực phụ

trách để báo cáo tại chương trình làm việc (nếu được yêu cầu); chủ động nghiên

cứu, in tài liệu họp trên hệ thống mạng iOffice.

Ủy ban nhân dân thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND TP;

- UBND xã Mai Pha;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2024-04-08T08:18:31+0700

		2024-04-08T08:18:31+0700

		2024-04-08T08:18:31+0700

		2024-04-08T08:19:12+0700